
Rock 'n' Roll Hotel ApS

CVR-nr.: 38107127

Frederikkevej 7
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Peter Ingemann Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rock 'n' Roll Hotel ApS
Frederikkevej 7
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38107127
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje anpartar eller aktier i Pink Alice Music ApS eller andre lignende eller beslægtede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 84.681, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.965.478.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.590	180.098
Personaleomkostninger	1	-60.000	-24.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-322.691	-69.781
Resultat af ordinær primær drift		-239.101	86.317
Nedskrivning af finansielle aktiver		72.942	47.269
Andre finansielle omkostninger		-3.075	-4.319
Ordinært resultat før skat		-169.234	129.267
Skat af årets resultat	2	84.553	0
Årets resultat		-84.681	129.267
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-84.681	170.733
I alt		-84.681	129.267

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	252.910
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	252.910
Produktionsanlæg og maskiner		5.250	10.500
Indretning af lejede lokaler		193.594	258.125
Materielle anlægsaktiver i alt	3	198.844	268.625
Kapitalandele i associerede virksomheder		187.662	114.720
Finansielle anlægsaktiver i alt		187.662	114.720
Anlægsaktiver i alt		386.506	636.255
Fremstillede varer og handelsvarer		61.199	61.199
Varebeholdninger i alt		61.199	61.199
Udskudte skatteaktiver		84.553	0
Andre tilgodehavender		6.000	0
Tilgodehavender i alt		90.553	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.002.568	1.128.777
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.002.568	1.128.777
Likvide beholdninger		424.853	604.265
Omsætningsaktiver i alt		1.579.173	1.794.241
AKTIVER I ALT		1.965.679	2.430.496

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.915.478	1.672.160
Forslag til udbytte		0	300.000
Uddelinger		0	398.000
Egenkapital i alt		1.965.478	2.420.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201	468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		201	10.336
Gældsforpligtelser i alt		201	10.336
PASSIVER I ALT		1.965.679	2.430.496

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Løn og gager	60.000	24.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	60.000	24.000

2. Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-84.553	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-84.553	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	26.250	322.656
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	26.250	322.656
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	322.656
Af- og nedskrivning primo	-15.750	-64.531
Årets afskrivning	-5.250	-64.531
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.750	-129.062
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.250	193.594

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0